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84143

9722203
9722201

722203
722201

rot
schwarz

Kunststoff
Kunststoff

(B)530 x (T)400 mm
(B)530 x (T)400 mm

 
 

9722207
9722210

722207
722210

dunkelblau
grau

Kunststoff
Kunststoff

(B)530 x (T)400 mm
(B)530 x (T)400 mm

 
 

Schreibunterlage mit Abdeckung

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt mit eingelegten NotizenSchreibunterlage mit Abdeckung, schwarz

Schreibunterlage mit Abdeckung, rotSchreibunterlage mit Abdeckung, grauSchreibunterlage mit Abdeckung, dunkelblau

Schreibunterlage  mit  transparenter  Abdeckung
• Schreibunterlage aus PP
• zwischen Unterlage und Abdeckung können Notizen aufbewahrt werden
• rutschfest• abgerundete Ecken• leicht von beiden Seiten feucht zu reinigen


